Региональный фонд капитального ремоIIта
многоквартирных домов Пензенской области

< 01 > оrсгябрg 2024 r.

прикАз
г. Пенза

О внесении изменений в приказ М 01-71173 от 1б.11.2017
<<О Комиссии по противодействию коррупции

регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов
Пензенской области>> (с изменениями)

В целях обеспечения реализации мер по предупреждеЕию коррупции в
Регионмьном фонде капитаJIьного ремонта многоквартирных домов Пензенской
области, в связи с изменениями действующего регионального законодательства,

ПРИКАЗЫВАК):

1. Внести изменения в приказ 0|-,ll|7з от 16.11.2017 (о Комиссии по
противодействию коррупции Региона.ltьного фонда капитfuIIьного ремонта
многоквартирных домов Пензенской области> (с изменениlIми, внесенными
приказами Ns 01-7119 от 11.04.2022, Ns 07-7154 от 18.08.2022) (далее - приказ)
следующего содержания:

1.1.в преамбуле приказа слова (<статьи 15-1 Закона Пензенской области от
01.07.2013 лъ 240з-зпо> заменить словами <статьи 18 Закона Пензенской области
от 24.04.2024 Ns 4281-ЗПо>.

2. Внести изменения в Положение о Комиссии по противодействию
коррупции Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов
ПензенскоЙ области, утвержденное приказом, в подпункте б) пункта Ъ.2 и пункте З.4
наименование Управления жилищно-коммунального хозяйства и гражданской
защиты населения Пензенской области заменить на Министерство жилищно-
коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области в
соответствующем падеже.

З. Главному специ.,листу отдела правовой и кадровой работы Перьковой А.А.
ознакомить с настоящим приказом заинтересованных работников Фонда под
роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Панина Р.В.

.Щиректор Н.В. Моисеева

Jft o/-7/jс/cz----------.---._